Директору  ГБОУ  №41 им. Эриха Кестнера
Приморского района
 Кухарской Татьяне Борисовне
 от________________________________
 проживающего по адресу
  ____________________________________

Тел._________________________________

Моб.________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять  моего ребенка _________________________________
                                                                          Ф.И. полностью
ученика(цу)         «       »   класса

в группу продленного дня  ГБОУ №41

__________________________________________________________________
                                   (дата рождения ребенка, место проживания)

От тихого часа отказываюсь. За здоровье ребенка беру ответственность на себя.
(для 1 класса и детей с ослабленным здоровьем)

«__________» ____________________ 201 8 года             подпись_____________________________